Ziij

Sunt

DE PROBITATE

Sunt quidam adeo rudes in edēdo, vt adspī  
cientibus fastidium ingerāt: adeo immundi  
& sordidi vt pene porcis inferiores videan  
tur. Necnon ita quidā apertē suam ingluviē  
testātur opere, vt nihil honestati tribuere  
videntur. Quidā delicatioris cibi adeo sunt  
auidi, & sensualitatis expletores tam aperti  
vt nec Deum reuereri videantur nec ho  
mines. Quæ in omni christiano indecen  
tia sunt, eo quod sicut fideles omnes sanctæ  
sunt vocationis, sic in omnibus ipsos san  
ctos mundos & irreprehensibileis esse dece  
at, vt glorificent Deum nō solum in corde,  
verum etiā in corpore suo, iuxta quod apo  
stolus dicit. Omnia honestē & secundū or  
dinem fiant in vobis. Et sapiens ait. Immor  
talis est in cogitatione sapientia, & amici  
tia eius delectatio bona, & in operibus ma  
nuum illius honestas sine defectione. Vnde  
accipe, qui honestatem non habet, eum nec  
Deum habere cordis sui inhabitatorē, nec  
esse sapientem, sed de eorum potius nume  
ro esse, de quibus alibi dicitur, Stultorū infi  
nitus est numerus, & simul in Deum pecca  
re quisquis illā non quærit, quum vt Ecce  
siasticus ait. Paupertas & honestas à Deo  
sint. Quod re vera licuit videre nōnunquā  
in eremitis, & alijs nōnullis pijs hominibus,  
qui

1. Cor. 14. 8.  
Sap. 8. d.

Eccl. 1. d.

qui plus in se habebant honestatis tametsi  
ruri habitaret quam qui in aula nati & edu-  
cati. Tua igitur serue Dei, modestia nota sit  
omnibus hominibus: Dominus enim pro-  
pe est: nec aliter quam si Dominum iugiter as-  
piceres te geras: ita eum reueraris presen-  
tem per fidem, vt quemuis a te visum homi-  
nem. Nihil praeter apposita delicati appet-  
tas: nihil apportes. Communia quaeq; cum hu-  
militate & gratitudine sume, reputando tua  
paupertatem diuitias esse aliorum respectu.  
Cae vnquam tuo desiderio satisfacias po-  
tius quam necessitati. Palatum tuum fames  
excitet non sapes. Principijs obsta: & quum  
magis te tentari sentis, tum vel maximè re-  
luctari oportet. Nec sualori auscultes dicē-  
ti, hac vice fac, cras abstinebis: nam qui non  
est hodie, cras minus aptus erit. Mora enim  
validiorem facit aegritudinem & difficilio-  
rem curationem.

Phil. 4.3.

Plura sunt  
in theuton

De seruanda maturitate, &amp; vitanda lenitate Cap. 23. co.

**I**N omni loco te exhibeto maturum, & tur-  
pissimum ducito lenitatis notam incurre-  
re: quia remissum facit animum, aditum  
praestans ad quoduis malum. Omnis pene dis-  
ciplina in hoc vel periclitatur vel solidatur  
Cogita cui adstas, quae te circumstant, quae  
impendent, & quibus debitor es: & facile  
inuenies